
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      От 09.01.2014г.№ 2 

ст. Гиагинская 

 

Об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их 

размещение МО "Гиагинское сельское поселение" 
 

 В исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона  от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», Федерального закона от 30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Приказом 

Минприроды России от 25.02.2010г. №50 "О порядке разработки и утверждения 

нормативов образования отходов и лимитов на их размещение", согласно решения 

управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по 

Краснодарскому краю и Республике Адыгея №16-27/714 от 23.04.2012г., в 

соответствии с проектом нормативов образования отходов и лимитов на их 

размещение:  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить нормативы образования отходов и лимитов на их размещение МО 

"Гиагинское сельское поселение" согласно проекта  нормативов образования 

отходов и лимитов на их размещение; 

 

2. Установить срок  действия  лимитов на размещение отходов сроком с 

23.04.2012г. по 23.04.2017г.;  

 

3. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и 

разместить на официальном сайте администрации Гиагинского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 
 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                                    С.М. Дзебоев 

 

 

 

 

 

 
 


